
Drcjtori i shkollcs 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin, 

Arba Guri 

Nendrejtor i kultures pcrgi i thslm1e 

Ofruesi i AFP-se shkolla Mekanikc Bujqesore "Hasan D Gina" Lushnje Ju njofton plotesimin e 
vendit te lire per pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit 11r. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise". te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554. 
date 31.7.2019, "Per krij imin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kornbetare te Punesimit dhe Aflesive", te udhezimit nr.14 date 27.05.2021 ... Per mcnyren e 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe forrnimit profesional ... 

DREJTORISE SE SHERBD1EVE MBESHTETESE 

DRE.JTORlSE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AG.JENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim Iituesi 

Data 27/ I 0/2023 Nr .. 'Jf/i prot. 

AG.JENCIA KOMUETARE E PUNESIMJT DHE AFTESIVE 
SHKOLLA MEKANIKE BUJQESORE "HASAN D. GINA" LLJSHN.JE 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

SIIJ\ISTRL\. E Fl\.-L~CA YE DHE J::KONO.\IISE 


